PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.02.2021  № 114
г. Ельня
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:

- от 04.10.2012 № 670 «О Совете при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства и детства»;
- от 30.05.2013 № 320 «О внесении изменений в состав Совета при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства и детства»;
- от 19.02.2014 № 100 «О внесении изменений в состав Совета при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства и детства»;
- от  31.10.2014 № 728 «О переименовании Совета при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства и детства»;
- от 10.03.2015 № 151 «О внесении изменений в состав Координационного совета при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства»;
- от 14.03.2018 № 191 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 30.05.2013 № 320».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
И.п. Главы муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области                                           В.И. Юрков
Рег. № 0114 от 17.02.2021, Подписано ЭП: Юрков Виктор Иванович, "Заместитель Главы муниципального образования ""Ельнинский район""" 17.02.2021 12:29:45, Распечатал________________